平成 26年 8月 22日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26年 8月 22日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関して下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の商品・サービスをより多くの方にご

理解いただく機会を提供することを目的とするものです。かつ当社株式を長期的に保有していた

だける魅力あるものとするために、保有期間に応じた優待を今年度実施いたします。

２．変更後の株主優待制度の内容

（１） 対象株主様

毎年 9月末現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 1単元（100株）以上ご所有

の株主様を対象といたします。

（２） 優待内容

ご所有株式数が 100株以上の株主様にご保有期間に応じて、当社通信販売でお買い物をす

る際にご利用いただける割引はがきを贈呈いたします。

過去 1 年間継続して株主名簿に記録された株主様を 1 年以上保有いただいた株主様とし、

1年以上保有株主様と 1年未満保有株主様と個別の優待を実施します。

ご保有期間 優待内容

1年未満 ユーグレナ・ファームの緑汁、ユーグレナプラス、B.C.A.D.商品

ご購入の際の 3,000円割引はがき（1枚）

1年以上 ユーグレナ・ファームの緑汁、ユーグレナプラス、B.C.A.D.商品

ご購入の際の 3,000円割引はがき（2枚）

（３） 贈呈時期

第 10期株主総会の招集通知とともに発送予定です。

３．今後の株主優待について

 次回以降の株主優待については内容や時期が未定なため、詳細が決まりましたらお知らせ

いたします。

以上

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 出雲 充

 （コード番号：2931）

問合せ先
取 締 役

経 営 戦 略 部 長
永田 暁彦

 （TEL.03-5800-4907）